YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

(OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

TERS REPO

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52930020370
X52935900790
X52939306515
X52939364472
X52939364472
X52939364472
X52946503344
X52953631269
X52953631343
X52963538090
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52966355377
Toplam
Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
Toplam
Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL
Toplam
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT060928T11

01/12/2024 ve 31/12/2024

GARANTI PORTFOY SERBEST (DOViz-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
39,226,957,522.3C
980,119,823
15/03/2021
SURESIZ

T
40.022614
39754441
0.67%
15.81%
15.81%

38.96%
12.49%
17.00%
31.54%

9.86%

0.00%

0.43%

0.21%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

118.487
5,735,101,403.9¢
5,541,979,763.32

ihraggt Kurum

YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
T.CZIRAAT BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI
EXIMBANK

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

BIST

Vade

08.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
05.05.2025
07.02.2025
14.02.2025
14.05.2025
14.05.2025
14.05.2025
25.08.2025
01.09.2025
08.12.2025
18.06.2025
19.09.2025
19.09.2025
19.09.2025
19.09.2025
19.09.2025
24.06.2025

14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025

31.12.2024

02.01.2025

1.08946
1.087753
0.16%
2.69%
2.69%

ISIN Kodu

X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52930020370
X52935900790
X52939306515
X52939364472
X52939364472
X52939364472
X52946503344
X52953631269
X52953631343
X52963538090
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
XS2966355377

X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356

VIOP-TL

TRT060928T11

Nom. Faiz Oran

0.66%
0.66%
0.66%
0.66%
1.54%
0.71%
0.70%
1.60%
1.60%
1.60%
2.44%
242%
3.42%
1.63%
2.48%
2.48%
2.48%
2.48%
2.48%
1.87%

3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%

0.00%

48.09%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

0

0

15,000,000.0C
15,000,000.0C
20,000,000.0C
10,000,000.0C
25,000,000.0C
20,000,000.0C
30,000,000.0C
10,000,000.0C
10,000,000.0C
5,000,000.00
30,000,000.0C
45,000,000.0C
30,000,000.0C
50,000,000.0C
10,000,000.0C
10,000,000.0C
10,000,000.0C
10,000,000.0C
10,000,000.0C
50,000,000.0C
415,000,000.0C
415,000,000.0C

450,000.00
2,000,000.00
10,000,000.0C
5,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
10,000,000.0C
200,000.00
15,000,000.0C
599,000.00
20,000,000.0C
2,500,000.00
5,000,000.00
9,721,000.00
2,000,000.00
1,500,000.0C
400,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00
800,000.00
1,090,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
1,200,000.00
1,000,000.00
1,265,000.0C
3,000,000.00
25,000,000.0C
885,000.00
130,110,000.0C
130,110,000.0C
545,110,000.0C

1,287,599.72
1,287,599.72

1,287,599.72

12,031,620.82

Birim A, Fyt

100 08.10.2024
100 08.10.2024
100 08.10.2024
100 08.10.2024
100 30.10.2024
100 07.11.2024
100 14.11.2024
100 14.11.2024
100 14.11.2024
100 14.11.2024
100 25.11.2024
100 03.12.2024
100 03.12.2024
100 18.12.2024
100 19.12.2024
100 19.12.2024
100 19.12.2024
100 19.12.2024
100 19.12.2024
100 20.12.2024

101.45 25.10.2024
101.33 25.10.2024
101.53 30.10.2024
101.55 31.10.2024
101.53 05.11.2024
101.56 06.11.2024

101.6 07.11.2024
101.55 07.11.2024
101.61 08.11.2024
101.63 13.11.2024
101.69 15.11.2024
101.72 18.11.2024
101.73 19.11.2024
101.75 20.11.2024
101.73 22.11.2024
103.35 25.10.2024
103.35 25.10.2024
103.52 01.11.2024
103.48 04.11.2024
103.38 06.11.2024

103.5 07.11.2024
103.52 07.11.2024
103.68 21.11.2024
103.73 21.11.2024
103.81 28.11.2024
103.86 28.11.2024
103.87 29.11.2024
103.98 11.12.2024
103.89 12.12.2024

031.12.2024

98.25 31.12.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

61.65%
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Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut

©cocooococococoooooocoo0o0000

©C00O00O00O0000000O00000O00O0O0O00O0O0O O

12,213,360.00

Giinliik B. Deg Toplam Deger

100.6

100.6

100.6

100.6
100.47
100.39
100.35
100.39
100.39
100.39
100.29
100.22
100.23
100.14
100.15
100.15
100.15
100.15
100.15
100.09

101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
101.85
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89
103.89

0

98.38

554,369,095.55
554,369,095.55
739,158,794.0¢
369,579,397.03
922,772,015.78
737,634,241.7€
1,105,957,628.12
368,810,875.73
368,810,875.73
184,405,437.8€
1,105,359,195.42
1,656,827,049.57
1,104,638,431.1¢
1,839,515,621.13
367,915,981.9C
367,915,981.9C
367,915,981.9C
367,915,981.9C
367,915,981.9C
1,838,626,605.0¢
15,290,414,269.0€
15,290,414,269.0€

16,838,242.99
74,836,635.52
374,183,177.62
187,091,588.81
37,418,317.7¢
18,709,158.88
374,183,177.62
7,483,663.55
561,274,766.42
22,413,572.34
748,366,355.23
93,545,794.4C
187,091,588.81
363,743,466.9€
74,836,635.52
57,250,943.11
15,266,918.1€
38,167,295.41
114,501,886.22
30,533,836.33
41,602,351.99
114,501,886.22
114,501,886.22
45,800,754.49
38,167,295.41
48,281,628.69
114,501,886.22
954,182,385.18
33,778,056.44
4,903,055,152.52
4,903,055,152.52
20,193,469,421.58

1,287,599.72
1,287,599.72

1,287,599.72

12,015,800.01

Grup%  Toplam%

3.63%
3.63%
4.83%
2.42%
6.03%
4.82%
7.23%
2.41%
2.41%
1.21%
7.23%
10.84%
7.22%
12.03%
2.41%
2.41%
2.41%
2.41%
2.41%
12.02%
100.01%
75.72%

0.34%
1.53%
7.63%
3.82%
0.76%
0.38%
7.63%
0.15%
11.45%
0.46%
15.26%
1.91%
3.82%
7.42%
1.53%
1.17%
031%
0.78%
2.34%
0.62%
0.85%
2.34%
2.34%
0.93%
0.78%
0.98%
2.34%
19.46%
0.69%
100.02%
24.28%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

0.06%

1.41%
1.41%
1.88%
0.94%
2.35%
1.88%
2.82%
0.94%
0.94%
0.47%
2.82%
4.22%
2.81%
4.69%
0.94%
0.94%
0.94%
0.94%
0.94%
4.68%
38.96%
38.96%

0.04%
0.19%
0.95%
0.48%
0.10%
0.05%
0.95%
0.02%
1.43%
0.06%
1.91%
0.24%
0.48%
0.93%
0.19%
0.15%
0.04%
0.10%
0.29%
0.08%
0.11%
0.29%
0.29%
0.12%
0.10%
0.12%
0.29%
243%
0.09%
12.52%
12.49%
51.45%

0.00%
0.00%

0.00%

0.03%



TRT081128T15

X$2790222116

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.12.2024
02.12.2024
03.12.2024
03.12.2024
04.12.2024
04.12.2024
05.12.2024
05.12.2024
06.12.2024
06.12.2024
09.12.2024
09.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
12.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
23.12.2024
23.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
25.12.2024
25.12.2024
26.12.2024
26.12.2024
27.12.2024
27.12.2024
30.12.2024
30.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

TAKASBANK

GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
VAKIF KATILIM

ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
ZIRAAT KATILIM BANKASI A .

Tutari (TL)

39,248,203,250.0¢

173,217.77

0

0
21,418,945.53

39,226,957,522.3C

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

16,145,354.6€
35,662.08
252

3083
246,695.85
881.76
654,693.03
875.5
2,575,948.12
5,248.80

19,665,920.1C

10,000,000,000.0C

Pay Alisi

2,001,509.00
51
5,311,854.00
5,552.00
2,822,824.00
124
4,263,320.00
3,699.00
4,531,180.00
500
14,599,450.0C
1,024.00
12,943,948.0C
525
3,659,318.00
2,054.00
3,447,960.00
3,849.00
4,173,747.00
1,000.00
2,412,669.00
5,043.00
5,339,204.00
36,363.00
5,182,031.00
68,353.00
2,470,648.00
3,094.00
5,942,955.00
2,826.00
4,099,091.00
1,139.00
6,820,298.0C
84
4,182,054.00

31,416,300.0C
125
3,893,261.00

5,304,034.00
126
4,087,798.0C
2,201.00

02.01.2025
02.01.2025

02.01.2025

02.01.2025
03.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
28.01.2025
30.01.2025
31.01.2025

100.05%

0.05%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

TRT081128T15
X52790222116

TBPP

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
3,315,267.00
1,296.00
5,145,912.00
74
10,700,292.00
3,802.00
5,222,142.00
5,044.00
4,136,011.00
2

5,230,321.00
636
5,187,035.00
67,236.00
25,152,139.0C
2

4,002,663.00
1,030.00
7,550,989.00
2
4,790,334.00

4,775,074.00
127
5,043,567.0C
2
4,277,674.00
2

3,407,463.00
60,569.00
6,765,160.0C
2,525.00
4,366,421.00
2

6,262,513.00

2
5,679,270.00
927
8,236,433.00
255,822.00
7,807,853.00

2
6,281,737.0C

Nominal

Alls Fiyati
1.08775!

39.754441
1.087796
39.629819
1.088007
39.657186
1.088081
39648583
1.088164
3973278
1.088361
39.961788
1.088384
39.960015
1.088384
39.900375
1.088396
39.786086
1.088452
39.823528
1.088602
39.757478
1.088639
39.898398
1.088677
39.891752
1.088734
39.952066
1.08888
39.649831
1.089099
39.66083
1.089051
39.801883
1.089018
39.824628
1.089086
39.925023
1.089155
39.871355
1.089449
39.888439
1.089432
40.028888

1.75%
1.75%

48.85%

2.60%
2.75%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.50%
3.50%
3.25%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sats Fiyati
1.08775:

39.754441
1.087796
39.629819
1.088007
39.657186
1.088081
39.648583
1.088164
39.73278
1.088361
39.961788
1.088384
39.960015
1.088384
39.900375
1.088396
39.786086
1.088452
39.823528
1.088602
39.757478
1.088639
39.898398
1.088677
39.891752
1.088734
39.952066
1.08888
39.649831
1.089099
3966083
1.089051
39.801883
1.089018
39.824628
1.089086
39.925023
1.089155
39.871355
1.089449
39.888439
1.089432
40.028888

0
0

o

974,846,032.0C
1,896,895.0C
974,680,090.0C
1,891,417.0
982,557,558.0C
1,895,095.00
983,516,380.0C
1,896,440.00
983,121,211.0C
1,895,942.00
973,752,082.0C
1,895,554.00
965,995,169.0C
1,962,265.00
987,487,990.0C
1,960,213.00
988,042,693.0C
1,957,394.00
991,419,935.0C
1,956,396.0C
993,797,600.0C
1,951,380.0C
993,233,470.0C
1,915,144.00
993,095,006.0C
1,846,793.00
994,902,032.0C
1,843,701.00
992,366,540.0C
1,901,444.00
995,032,609.0C
1,902,830.0
992,578,732.0C
1,902,748.0C
994,659,191.0C
1,902,433.00
968,922,161.0C
1,903,235.00
973,265,333.0C
2,159,057.0C
975,769,152.0C
2,158,933.00
977,963,091.0C
2,156,732.00

155,847,942.8¢
25,478,442.9C
193,358,006.61

802,141.37
802,141.37

201,394,119.55
10,048,080.9C
20,055,764.65
15,081,486.03
15,083,753.35
15,088,284.63
15,089,418.3C
7,540,763.28
7,541,330.11
10,087,357.27
10,084,187.6€
10,076,084.04
337,170,629.77

531,330,777.75
1,077,728,377.47

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

97.34 31.12.2024
88.71 31.12.2024

800,000.00 31.12.2024

201,365,431.87 31.12.2024
10,023,975.41 02.12.2024
20,000,000.0C 04.12.2024
15,038,319.67 04.12.2024
15,040,573.77 06.12.2024
15,045,081.97 09.12.2024
15,046,209.02 10.12.2024

7,519,159.84 16.12.2024
7,519,723.3€ 17.12.2024
10,053,636.68 24.12.2024
10,049,514.62 25.12.2024
10,047,460.54 30.12.2024

Pay Doviz Kodu

9.75 EUR
0.02 TL

9.75

EUR

0.02 TL

9.83

EUR

0.02 TL

9.84

EUR

0.02 TL

9.83

EUR

0.02 TL

9.74

EUR

0.02 TL

9.66

EUR

0.02 TL

9.87

EUR

0.02 TL

9.88

EUR

0.02 TL

9.91

EUR

0.02 TL

9.94

EUR

0.02 TL

9.93

EUR

0.02 TL

9.93

EUR

0.02 TL

9.95

EUR

0.02 TL

9.92

EUR

0.02 TL

9.95
0.02

EUR
T

9.93 EUR
0.02 TL
9.95 EUR
0.02 TL
9.69 EUR
0.02 TL
9.73 EUR
0.02 TL
9.76 EUR
0.02 TL
9.78 EUR
0.02 TL

177%
177%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0 5,880,921,000.0C
0 28717,000.00

cocoocooocoococoooo
cocoocooocoococoooo

97.34
88.71

cocoocooocoococoooo

5,724,986,720.53
935,936,301.63
6,672,938,822.17

801,069.97
801,069.97

7,397,927,697.7C
369,072,821.0C
736,410,251.83
553,718,638.88
553,711,056.53
553,741,114.08
553,737,289.11
276,587,622.3€
276,585,708.04
369,614,957.31
369,428,108.18
369,171,071.6C
12,379,706,336.63

19,053,446,228.77
39,248,203,250.0¢

30.05%
4.91%
35.02%

0.00%
0.00%

38.83%
1.94%
3.86%
2.91%
2.91%
2.91%
2.91%
1.45%
1.45%
1.94%
1.94%
1.94%

64.99%

100.00%

14.59%
2.38%
17.00%

0.00%
0.00%

18.85%
0.94%
1.88%
1.41%
1.41%
1.41%
1.41%
0.70%
0.70%
0.94%
0.94%
0.94%

31.53%

48.55%



